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5,90€
6,90€
5,90€
5,90€
14,90€
10,90€
7,90€
7,90€
- 10,90€
7,90€
13,90€
14,90€
13,90€
) 12,90€
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Ispanak Salatasi

Turkischer Joghurt mit frischem Knoblauch und gekochtem
Spinat. F

Antep Ezmesi

Scharfe Gewlrzpaste mit frischen Tomaten, Paprika,Zwiebeln
und Knoblauch. F

Cacik

Turkischer Joghurt mit frischem Knoblauch und
Gurkenstreifen. F

Tabulle

Gekochter Bulgur mit frischer Petersilie und
Granatapfeldressing. A

Karisik Mezze
Gemischter Antipasti Teller mit verschiedenen Dips fir
eine Person. F,G,A

Patlican Kabak Kizartma
Gebratene Aubergine und Zucchini auf Joghurtbett. 1

Sigara Boregi
Teigrollchen gefUllt mit Fetakase und Knoblauch-Dip. 1,A

Humus i
Kichererbsenpiree mit Olivenol. F,G

Falafel

Kichererbsenbouletten mit Humus-Dip. F,G

Gl

Gemischter Salat

Gemischter Salat mit Gurken und Tomaten. F,K

Fitness Salat

Gemischter Salat mit gebratenen Hahnchenstreifen. F,K

Garnelensalat

Gemischter Salat mit Garnelen und gerdsteten Nissen. K,C,F,M

Edler Calamarisalat

Gemischter Salat mit panierten Calamarringen. F,M,K

Italienischer Salat

Gemischter Salat mit Fetakase und Antipasti Gemise. F,K
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Extra Zutaten auf Anfrage

ij

Jede Pizza mit

8,90€ Margherita hochwertigsten
. Mozarellakase
Tomatensofse und Kase. F

10, 90€ Napoli

TomatensoRe,Mozarella, frische Tomaten und
Basilicum Pesto. F

11,90€ Salame

TomatensoRe,Kase und Salami. F

11, 96€ Funghi

TomatensoRe,Kase und frische Champignons. F

11,90€ Prosciutto

TomatensoRe,Kase und Schinken. F

13,90€ Vegetarian

TomatensoRe,Champignons, Paprika, Zwiebel und
Artischocken. F

11, 90€ Peperoni

TomatensoRe,Kase,Zwiebeln und Peperoni. F

12,90€ Tonno

TomatensofRe,Kase, Thunfisch und Zwiebel. F,M

14,90€ Bona’ te
TomatensoBe,Kdse,Kalbfleisch und Paprika. F,M

13,90€ Diavolo ]
Tomatensofe,Kase,Schinken,Salami,Pilze,Peperoni und Pfeffer. F ——
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12,90€ Alla Norma
Rigatoni mit TomatensofRe, Auberginenscheiben und
Feta-Kase. F

13,90€ Della Mamma

Rigatoni mit Sahne-SoRe,Hahnchenbrustfilet und
frischen Champignons. F

Bolognese

Rigatoni mit Rinderhackfleisch-SoRe und Parmesan. F




10, 90€ Pide Kase

Fetakase und Mozarella. F

12,90€ Pide Sucuk

TomatensoRe, Sucuk,Champignons und Kase. F

13,90€ Pide Rind

Rinderhackfleisch-Sofe und Ei. F,I

13,90€ Pide Vegetarisch
Tomatensofde,Parika, Zwiebeln,Champignons,0liven,
Knoblauch und Kase. F

13,90€ Pide Kalb

Kalbfleisch,Paprika, Zwiebeln, Tomaten und Kase. F

12,90€ Pide Spinat
—— Spinat und Ei. F,I
I .
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R 12,90€ Pide Garnelen

? _ _ Spinat, Garnelen und Knoblauchdl. F,B

13, 90€ Chilli Cheese Burger

130g Rinderhackfleisch, Pepperoni, Cheddar Kase,
Tomaten und Zwiebeln. A

13,90€ Cheeseburger
130g Rindfleisch, Cheddar Kase, Tomaten und
Zwiebeln. A

12,90€ Hamburger

120g Rindfleisch, Tomaten und Zwiebeln. A

13, 90€ Crispy Chicken

Panierte Hahnchenbrust, Salat und Tomaten. A

13,90€ Vegi Burger
Vegetarischer Burger, Salat, Tomaten, Zwiebeln
und Aubergine. F,A

15, 90€ Bona'te Special Burger
240g Boulette, Cheddar Kase, Tomaten, Zwiebeln und
Special SoBe. A




17, 90€

16, 90€

17,90€

16, 90€

16,90€

17,90€

16,90€

18, 90€

18, 90€

21,90€

13,90€
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Zu jedem Gericht servieren wir einen Beilagensalat. K -

Als Beilage servieren wir Reis oder Pommes. I

Hahnchenspiefse
mit buntem Grillgemise und einer Beilage nach Wahtl.

Hahnchenbrustfilet

mit buntem Grillgemise und einer Beilage nach Wahtl.

Hahnchenbrustfilet

mit Champignon- Rahmsofe und einer Beilage nach Wahl. F

Karinyarik
Gefullte Aubergine mit Hackfleisch, TomatensoRe und Reis. A

Paniertes Hahnchenschnitzel
mit Pommes und Beilagensalat.

Tavuk Sac . 8 o '
Hahnchengeschnetzeltes mit GemiUse und einer Beilage nach Wah'l. ©%2 - %

o @
Hahnchengeschnetzeltes
mit einer feinen CurrysoRe im Topf und einer Beilage nach Wahtl.
Sac Kavurma
Rindergeschnetzeltes mit GemiUse und einer Beilage nach Wahl. A
Garnelen
mit GemUse im Topf und einer Beilage nach Wahl. B

-

Garnelenspiefe 1
mit Grillgemise und einer Beilage nach Wahl. B - t

Gemusepfanne *—t i
buntes Gemise aus der Pfanne, Fetakdse, Reis und TomatensoRe. F —

Kdorgeric b

Kinderteller
Nuggets mit Pommes. A
Pommes

Beilagensalat

Steinofenbrot. A
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Apperite
4,20€ 15 cl
3,50€ 20 cl
8,10€ 6 cl
Ber
4,306 0,5L
4,50€ 0,5L
I 3,90€ 0,3L
— 4,30€ 0,5L
b
I—LJ* 3,70€ 0,1L
6,80€ 0,2L
4,60€ @, 2L

(iefrante

Prosecco
Raki

Jacky Cola

Radler
Export
Pils

Alkf. Bier

Villa Doluca

e WeiR/Rot/Rose

Villa Doluca

e WeiR/Rot/Rose

Weinschorle

Al

4,80€
3,60€
3,60€

3,60€

3,80€

0,4L
0,3L
0,3L
0,3L

0,3L

Limonade

Hausgemacht

Cola

Fanta
Sprite
Schorle
Safte

Ayran

7,90

8,10

7,90€

4,50€
4,50€

4,30€

4,20€
7,60€
3,60€

6,40€

3,30€
4,90€
5,30€

4,90€

VN0 UTEN W N

0,21
6 cl

0,21

0,5L
0,5L

0,5L

0,1L
0,2L
0,2L

0,2L

0,25L
0,5L
0,25L

0,5L

Konservierungsstoffe
SURuUNngsmittel
Geschmacksverstarker
Farbstoff

Phosphat

Schwefel

Koffein

Chinin

Gentechnik

Aperol

Bombay Tonic
Wildbarry

Lillet
e White Peach
e Zitrose

Hefeweizen

Kristallweizen

Colaweizen

Miller Thurgau (Kress)

Miller Thurgau (Kress)

Spat Burgunder

Spat Burgunder

Mineralwasser

Mineralwasser

Mineralwasser Still

Mineralwasser Still

Glutenhaltiges Getreide
Fisch

Krebstiere
Schwefeldioxid und Sulfite
Sellerie
Laktose
Sesam
NUsse
Eier

J Lupinen

K Senf

L Soja

M Weichtiere
N Erdnisse

|
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6,90€

6,90€

5,50€

7,90€

3,20€
3,90€
4,10€
4,10€
2,20€
3,90€
2,00€

3,00€

Y erwr]

Kaffee
Cappuciono
Milchkaffee
Latte Macchiatto
Espresso

Mocca

Tirkischer Tee

Tee (Verschiedene Sorten)

Baklava
Blatterteiggeback gefillt mit Pistazien. H

Churros

Spritzkuchen in Zimt und Zucker gewdlzt und SoRe nach Wahtl.

Balli Jogurt

Tirkischer Jogurt mit Honig und Walnuss. F,H

Apfelstrudel
Mit VanillesoRe und Eis. A,F
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Hahnchengeschnetzeltes

Unser MittagsmenU bietet Ihnen Hahnchengeschnetzeltes mit
Champignons und Butterspatzle, jeweils begleitet von einem
Beilagensalat.. A,K

Ti .

10,50€

Burger, Pizza, Nudeln

Unser TagesmenU bietet Ihnen eine Auswahl an leckeren Burgern,
knuspriger Pizza und frischen Nudeln, jeweils begleitet von einem

knackigen Beilagensalat. A, K

S o

Ein erfrischende

hausgemachte Limo aus
frischer Minze und
Limettensaft.

4,80€

Ein erfrischende
hausgemachte Limo aus
frischer Minze und
Holunderblite.

4,80€




